
Uchwała Nr 420/136/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 marca 2016 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia do podpisywania i wydawania 

imiennych upoważnień do wykonywania czynności kontrolnych w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890), w związku z art. 6 ust. 3 pkt 3 i ust. 4 pkt 1 lit. c  

oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich  

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 (Dz. U. z 2015 r.  

poz. 349 i 1888) oraz § 3 ust. 2 Umowy nr 07/2015_DDD-UM07 zawartej w dniu  

28 maja 2015 r. w Warszawie pomiędzy Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa  

a Samorządem Województwa Mazowieckiego w Warszawie – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr 389/133/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 15 marca 2016 r.  

w sprawie udzielenia upoważnienia do podpisywania i wydawania imiennych upoważnień  

do wykonywania czynności kontrolnych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  

na lata 2014 – 2020, wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 1 dodaje się § 1a i § 1b w brzmieniu: 

„§ 1a. Upoważnia się Kazimierza Porębskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu 

Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie do podpisywania i wydawania 

imiennych upoważnień w zakresie, o którym mowa w § 1, w przypadku 

nieobecności w pracy lub braku możliwości pełnienia obowiązków służbowych 

przez Radosława Rybickiego – Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie, w siedzibie Departamentu. 

§ 1b. Upoważnia się Daniela Łagę – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rolnictwa  

i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie do podpisywania i wydawania imiennych 

upoważnień w zakresie, o którym mowa w § 1, w przypadku nieobecności w pracy 

lub braku możliwości pełnienia obowiązków służbowych przez Radosława 

Rybickiego – Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  

oraz Kazimierza Porębskiego – Zastępcy Dyrektora Departamentu Rolnictwa  

i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie w siedzibie Departamentu.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Upoważnienia, o których mowa w § 1, § 1a i § 1b, zostają udzielone na okres 

zatrudnienia Radosława Rybickiego, Kazimierza Porębskiego i Daniela Łagi  

na stanowiskach, o których mowa w § 1, § 1a i § 1b.  

2. Upoważnienia, o których mowa w § 1, § 1a i § 1b, mogą być w każdym czasie 

cofnięte.” 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 


